MUNICÍPIO DE CHAPECÓ/SC
EXTRATO DE EDITAL Nº 005/2015

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA
TORNA PÚBLICO o resultado dos pedidos de isenção do pagamento da taxa
de inscrição.Maiores informações e Edital na íntegra poderão ser obtidos no
Painel de Publicação da Prefeitura Municipal de Chapecó/SC e nos
siteswww.objetivas.com.br e www.chapeco.sc.gov.br.Chapecó, em 23 de
março de 2015. JOSÉ CLAUDIO CARAMORI, Prefeito Municipal.